
D O A I R G 0 0 2 5 1 6 :01.1 1,1,

Uchwała Nr-AZ/153/2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Zik6/E71I92024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Helios Media Sp. z o.o. na zakup czasu
reklamowego na emisję reklamy w formie spotu pn. „Opolskie — grzech nie spróbować!" na
ekranach kinowych w salach projekcyjnych w maju 2024 roku

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024 roku w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w
imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie z Helios Media Sp. z o.o. z siedzibą

w Łodzi, ul. Sienkiewicza 82/84, 90 — 318 Łódź (KRS: 0000989378, NIP: 7252322942, REGON:

522978598) umowy na zakup czasu reklamowego na emisję reklamy w formie spotu
pn. „Opolskie — grzech nie spróbować!" na ekranach kinowych w salach projekcyjnych w maju
2024 roku na łączną kwotę 93 480,00 zł brutto.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*3

Andrzej Buta ..................................................

Zuzanna Donath-Kasiura ....U.(.11t

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .......

Antoni Konopka ......


